

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle Občanského zákoníku č. 89 / 2012 Sb.
a předpisů souvisejících

Evidenční číslo objednatele:

Evidenční číslo zhotovitele : 23-SOD-2020-150

Číslo stavby : 923120150

Čl. I SMLUVNÍ STRANY

OBJEDNATEL:

Obec Dřevěnice

Dřevěnice 56, 509 13 Železnice

IČO 005 78 321

Mgr. Dušanem Vrabcem, starostou obce

Zastoupený:

Zástupce oprávněný jednat

ve věcech technických:

Stavební dozor:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Telefon

E-mail:

Ing. Jiří Pílský, Troskovice 70, 512 63 Troskovice, IČ 44561644

Ing. Jiří Pílský, Troskovice 70, 512 63 Troskovice, IČ 44561644

CZ00578321

Česká spořitelna

2914576339/0800

601 395 386, 721 231 149

ou.drevenice@tiscali.cz

ZHOTOVITEL:

M – SILNICE a.s.

Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice

IČO 4219 6868

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové
v oddíle B, vložce č. 430

Zastoupený:

Ing. Jiřím Albrechtem, ředitelem oblastního závodu SEVER,
jednajícím na základě plné moci

DIČ:

CZ42196868

Bankovní spojení:

Česká spořitelna a.s., pobočka Hradec Králové

Číslo účtu:

1080015329/ 0800

Telefon:

495 842 111

Fax:

495 214 526

E-mail:

reditelstvi@msilnice.cz

Závod pověřený realizací:

M – SILNICE a.s., oblastní závod SEVER

Adresa

Hradecká 415, 506 01 Jičín

Adresa pro písemný styk:

Hradecká 415, 506 01 Jičín

Ředitel závodu:

Ing. Jiří Albrecht

Zástupci oprávnění jednat

ve věcech technických:

Josef Kunt - výrobní náměstek

tel. 602 120 822

Odpovědný stavbyvedoucí:

Jindřich Halász

tel. 725 921 281

Telefon:

495 847 101

E-mail:

sever@msilnice.cz

Čl. II PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem plnění smlouvy je provedení díla:

Rekonstrukce cesty v lokalitě „Na Chmelnici“ v obci Dřevěnice

Rozsah prací je dán příloženým rozpočtem vycházejícím z cenové nabídky zhotovitele č. N23200296 z 02.11.2020.

Místo plnění: obec Dřevěnice, Královéhradecký kraj.

2. Objednatel zadává a zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele výše uvedené dílo. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj cenu v rozsahu cenové nabídky.

Změny ovlivňující zvýšení objemu prací a ceny za dílo a ovlivňující původně sjednaný termín dokončení díla budou řešeny písemným dodatkem k této smlouvě. Ostatní změny je možno sjednat zápisem do stavebního deníku. Tyto doklady jsou potom nedílnou součástí této smlouvy.

- Objednatel se zavazuje při provádění díla účinně spolupracovat, v dohodnuté době dílo převzít a zaplatit cenu za jeho provedení.
- Objednatel se zavazuje, že obstará všechny dokumenty a podklady potřebné k provedení díla.

Čl. III ČAS PLNĚNÍ

Termín předání staveniště, zahájení prací : po 30.04.2021
(termín bude upřesněn dodatkem ke smlouvě po vyrozumění objednatele o přidělení dotace)
Termín dokončení díla : 30.11.2021

V případě prodloužení objednatele s předáním staveniště, nebo se stavební připraveností, je zhotovitel oprávněn dílo dokončit a předat o tyto dny prodloužení později než je uvedeno v Čl. III. Přitom zhotovitel nebude v prodloužení s předáním díla, na které by se jinak vztahovala smluvní pokuta.

Čl. IV CENA ZA DÍLO A PLATEBNÍ PODMÍNKY

- Cena za dílo dle této smlouvy byla stanovena dohodou mezi objednatelem a zhotovitelem na základě cenové nabídky a činí :

Cena bez DPH celkem	1 526 603,52 Kč
DPH 21 %	320 586,74 Kč
Cena díla s DPH celkem	1 847 190,26 Kč

- DPH bude účtována v souladu se zákonem.** Výše DPH je stanovena dle daňových předpisů platných v době podpisu Smlouvy. V případě změn daňových předpisů, bude DPH účtováno dle daňových předpisů platných v době provádění. Objednatel potvrzuje v souvislosti s úpravou režimu přenesení daňové povinnosti při poskytnutí stavebních nebo montážních prací zakotvené v § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, že **nepoužije** přijaté plnění pro účely, které jsou předmětem daně, ve vztahu k danému plnění **nevystupuje** jako osoba povinná k dani.
- Tato cena je celková, nepřekročitelná a nejvýše přípustná. Cena obsahuje veškeré náklady k realizaci díla a platí po celou dobu realizace. Překročení jednotkových cen není přípustné.
- Pokud objednatel požádá o změnu objemu prací proti původnímu rozsahu, nebo o použití jiné technologie, materiálů apod., bude cena upravena podle požadovaných změn. Výše rozdílu bude určena shodným způsobem jako při stanovení ceny původní.
- Zálohy nebudou poskytovány. Provedené práce bude zhotovitel fakturovat jednou fakturou - daňovým dokladem, vyhotoveným nejdéle do 15 kalendářních dnů od předání a převzetí díla a po odstranění případných vad a nedodělků. Součástí faktury bude soupis skutečně provedených a objednatelem odsouhlasených prací. Nedojde-li mezi oběma stranami ke shodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených stavebních prací a dodávek, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze stavební práce a dodávky, u kterých nedošlo k rozporu.
- Termín splatnosti faktur je 30 dnů ode dne doručení faktury. V pochybnostech se má za to, že faktura byla doručena třetí pracovní den po odeslání.
- V případě neodsouhlasení faktury vrátí objednatel fakturu zhotoviteli k přepracování do 5 pracovních dnů ode dne jejího doručení.
- Jestliže dojde k přerušení provádění díla nebo k prodloužení doby jeho provádění z důvodů, za které neodpovídá zhotovitel, má zhotovitel bez dalšího právo na úhradu nákladů, které v důsledku těchto okolností musel účelně vynaložit. Zhotovitel po tuto dobu není v prodloužení s plněním předmětu díla ve smyslu čl. VII odst. 2 a objednatel není oprávněn účtovat za toto prodloužení smluvní pokutu. Pokud je doba prodloužení provádění díla podle tohoto článku delší než 30 dnů, je zhotovitel oprávněn odstoupit od smlouvy.

ČI. V ODPOVĚDNOST ZA VADY

1. Zhotovitel ručí za to, že dílo bude mít v době převzetí smluvně dohodnuté vlastnosti, odpovídat uznávaným technickým normám a předpisům a nebude mít vady, které by rušily nebo snižovaly hodnotu nebo schopnost jeho užívání k obvyklým nebo smluvně předpokládaným účelům.
2. Zhotovitel na sebe přejímá zodpovědnost za škody způsobené na zhotoveném díle po celou dobu výstavby, tzn. do převzetí díla objednatelem, stejně tak za škody způsobené svou stavební a jinou činností třetí osobě.
3. Vady, které budou zřejmé již při odevzdání a převzetí díla, musí objednatel reklamovat v zápise o předání a převzetí, jinak právo odpovědnosti za tyto vady zaniká.
4. Vady v záruční lhůtě je nutné reklamovat písemně.
5. Zhotovitel má povinnost přizvat zástupce objednatele ke všem kontrolám konstrukcí zakrytých postupem dalších prací, ke všem předepsaným zkouškám dle platných norem ČSN.
6. Skryté vady musí být reklamovány ihned po jejich zjištění.

ČI. VI. Z Á R U K A

1. Záruční lhůta začíná dnem předání a převzetí dokončeného díla objednateli a odstranění případných vad a nedodělků zjištěných při předání a převzetí díla.
Délka záruční lhůty se stanovuje na 36 měsíců, na práce provedené zhotovitelem.
2. Záruka spočívá v tom, že zhotovitel zjištěné vady bezplatně odstraní v termínu dohodnutém při reklamačním řízení.
3. Každou další odpovědnost zhotovitel výslovně odmítá. Toto se týká zejména nároků na náhradu škody, zmírnění škodních následků a za nepřímé a následné škody.
4. Zhotovitel neodpovídá za škody způsobené vyšší mocí. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují případy, které nejsou závislé, ani je nemohou ovlivnit smluvní strany, např. válka, mobilizace, povstání, živelné pohromy, stávka apod.
5. Objednatel je povinen o dílo řádně pečovat a užívat jej v souladu s návodem na užívání a údržbu. Vady vzniklé nevhodným užíváním a zanedbáním údržby nelze uznat a nárokovat bezplatnou opravu.
6. Záruka se nevztahuje na škody způsobené jinými osobami před započítáním a po předání stavby.
7. Na vady díla, vzniknuvší po převzetí díla, způsobené poruchou podkladních vrstev, které zhotovitel neprováděl, špatnou údržbou díla, násilným poškozením těžkými mechanismy, účinky dopravy s vyšším zatížením než bylo stanoveno projektovou dokumentací, užíváním díla k jiným účelům než je určené, se záruka nevztahuje.

ČI. VII SMLUVNÍ POKUTY

Smluvní strany se dohodly, že:

1. Pokud nebude úhrada plateb sjednaných v ČI. IV. provedena objednatelem v dohodnutém termínu, je zhotovitel oprávněn účtovat smluvní úrok z prodlení ve výši 0,2 % z dlužné částky za každý den prodlení a objednatel se zavazuje jej zaplatit.
2. V případě prodlení s plněním předmětu díla oproti dohodnutému termínu dokončení a předání řádně dokončeného díla, je objednatel oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny díla za každý den prodlení a zhotovitel se zavazuje ji uhradit.
3. V případě, že dílo bude předáno a převzato s drobnými vadami a nedodělků a zhotovitel tyto vady a nedodělků neodstraní v dohodnutém termínu, je objednatel oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý den prodlení a zhotovitel se zavazuje ji uhradit.

4. Jestliže zhotovitel neodstraní reklamovanou vadu v záruční lhůtě v termínu stanoveném při reklamačním řízení, je povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý den prodlení a zhotovitel se zavazuje ji uhradit.

Čl. VIII OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Předání staveniště

a) Objednatel je povinen zápisem předat zhotoviteli staveniště způsobilé k realizaci stavebních prací, prosté práv třetích osob, jakož i jiných právních a faktických vad. Toto staveniště objednatel předá k bezplatnému užívání na dobu od předání staveniště do sjednaného termínu vyklizení. Povolení k užívání veřejného prostranství a poplatky za ně nese objednatel.

b) Zhotovitel neručí za poškození podpovrchových cizích zařízení, pokud tato nejsou a protokolárně předána při předání staveniště.

c) Nedodržení termínu předání staveniště ze strany objednatele, zakládá právo zhotovitele přiměřeně prodloužit termín dokončení díla, bez nároku objednatele uplatnit ustanovení Čl. VII odst. 2 této smlouvy.

d) Zápis z předání staveniště se stane nedílnou součástí této smlouvy.

e) Zhotovitel po dobu výstavby zajistí přístup k přilehlým nemovitostem, případnou úplnou uzavírku pro pokládku živých vrstev oznámí v týdenním předstihu.

2. Dokumentace

a) Objednatel předá bezplatně zhotoviteli schválenou projektovou dokumentaci ve 2 vyhotoveních nejpozději při předání staveniště.

b) Změny projektové dokumentace požadované objednatelem v průběhu výstavby budou uplatněny zápisem ve stavebním deníku a předáním zpracovaného dodatku projektové dokumentace nebo zakreslením do stavebního deníku.

c) Změny znamenající zvýšení objemu stavebních prací a ovlivňující původně sjednaný termín dokončení díla zakládají nárok zhotovitele na změnu termínu dokončení díla bez nároku objednatele uplatnit Čl. VII odst. 2 této smlouvy.

3. Předání a převzetí díla

a) O předání díla, předvedení jeho způsobilosti sloužit svému účelu a jeho převzetí objednatelem bude sepsán zápis podepsaný oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Dokončené dílo převezme objednatel nejpozději do 14 dnů od obdržení výzvy k převzetí. Dílčí, dohodnuté dodávky budou objednatelem přebírány průběžně, tak jak budou dokončovány.

b) Při předání díla zhotovitel doloží následující doklady:
Prohlášení o shodě použitých materiálů
Stavební deník.

c) Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, nebo jeho části pro vady, které mu brání v řádném užívání.

d) Objednatel není oprávněn odmítnout převzetí díla pro závady, jejichž původ je :
- ve vadách hmot, strojů nebo zařízení, které objednatel sám poskytl
- jestliže sám jinak způsobil, že dodávka nevyhovuje
Objednatel není dále oprávněn odmítnout převzetí díla pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem neomezuji.

4. V případě, že objednatel způsobí pozastavení, omezení nebo zrušení stavby, uhradí zhotoviteli náklady, které zhotoviteli v souvislosti s tímto pozastavením, omezením nebo zrušením stavby vznikly.

5. Objednatel není oprávněn zasahovat do hospodářské činnosti zhotovitele.

6. Smluvní strany se dohodly na vedení stavebního deníku zhotovitelem, do něhož budou zaznamenávány všechny důležité okolnosti týkající se stavby a skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy. Objednatel je povinen sledovat zápisy ve stavebním deníku a včas na ně reagovat. V případě, že se nevyjádří k zápisu zhotovitele do 3 pracovních dnů, se má za to, že se zápisem zhotovitele souhlasí.

7. Smluvní strany se dohodly, že dojde-li k podání insolvenčního návrhu na objednatele v průběhu provádění díla, zhotovitel je oprávněn přerušit plnění ze smlouvy o dílo a to až do doby rozhodnutí o insolvenčním návrhu. Po tuto dobu není zhotovitel v prodlení a termín dokončení díla se prodlužuje o dobu od podání návrhu na insolvenční do pravomocného rozhodnutí o jeho zamítnutí. Zhotovitel oznámí objednateli, že tohoto práva využívá. Obdobně se postupuje v případě, že objednatel vstoupí do likvidace. V případě, že v průběhu provádění díla, bude na majetek objednatele prohlášen úpadek, má zhotovitel právo od smlouvy odstoupit.
8. Zhotovitel je podle ustanovení zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů. Zhotovitel je povinen poskytnout požadované informace a dokumentaci příslušným orgánům a vytvořit jim podmínky k provedení kontroly předmětu díla a poskytnout jim součinnost.
9. Objednatel si vyhrazuje právo odstoupit od smlouvy o dílo v případě, že mu nebude poskytnuta dotace určená na financování předmětu smlouvy o dílo. Pokud objednatel odstoupí od smlouvy z tohoto důvodu před předáním staveniště, nevznikne zhotoviteli nárok na náhradu škody.

Čl. IX BEZPEČNOST PRÁCE A POŽÁRNÍ OCHRANA

Zhotovitel na své náklady zajišťuje a provádí úkoly a povinnosti v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a požární ochrany dle obecně platných právních a ostatních předpisů (zejména zákoník práce č. 262/2006 Sb., zákon o požární ochraně č. 133/1985 Sb., v platných zněních aj.), a to na předaných pracovištích (stavbách, staveništích) a pracovištích objednatele. Tato povinnost se vztahuje k vlastním zaměstnancům zhotovitele, kteří pracují na pracovištích uvedených v předmětu smlouvy.

Čl. X VŠEOBECNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Všichni zástupci jmenovaní v této smlouvě mohou v rámci svých oprávnění zastupovat smluvní strany samostatně a jejich právní úkony jsou pro zastupovanou stranu závazné. V podrobnostech platí ustanovení občanského zákoníku o zastupování.
2. Pokud v této smlouvě, nebo jejich oboustranně odsouhlasených přílohách není sjednáno jinak, řídí se smluvní vztah dle této smlouvy občanským zákoníkem č. 89/2012 Sb. a předpisy souvisejícími.
3. Oprávnění a závazky z uzavřené smlouvy přecházejí i na právní nástupce obou smluvních stran.
4. Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy lze činit na základě vzájemných dohod obou smluvních stran pouze formou písemných, číslovaných dodatků. Žádný jiný způsob změny této smlouvy se nepřipouští.
5. Smlouva nabývá na platnosti podpisem obou smluvních stran.
6. Smlouva je vypracována ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních.
7. Nedílnou součástí této smlouvy o dílo je přiložená položková cenová nabídka.

V Dřevěnici
dne 22-03-2021

V Jičíně
dne 22.03.2021



OBEC DŘEVĚNICE
Dřevěnice 56
507 13 Železnice
IČ: 005 78 321

Objednatel

Mgr. Dušan Vrabec,
starosta obce

M - SILNICE a.s.
Pardubice, Husova 1697
IČO 421 96 808 ⑦
oblastní závod SEVER
Hradecká 415, 506 01 Jičín



Zhotovitel

Ing. Jiří Albrecht,
ředitel oblastního závodu SEVER,
jednající na základě plné moci

REKAPITULACE STAVBY

Kód: HRD
Stavba: Rekonstrukce cesty v lokalitě na Chmelnici v obci Dřevěnice

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 2.11.2020

Zadavatel:
Obec Dřevěnice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
M - SILNICE a.s.

IČ: 421 96 868
DIČ: CZ42196868

Projektant:
Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH			1 526 603,52
	sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 526 603,52	320 586,74
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 847 190,26

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

M - SILNICE a.s.
Pardubice, Husova 1697
IČO 421 96 868 ⑦
oblastní závod SEVER
Hradecká 415, 506 01 Jičín

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

- 2 - 11 - 2020

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: HRD

Stavba: Rekonstrukce cesty v lokalitě na Chmelnici v obci Dřevěnice

Místo:

Datum:

02.11.2020

Zadavatel: Obec Dřevěnice

Projektant:

Agroprojekce Litomyšl,
s.r.o.

Uchazeč: M - SILNICE a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

1 526 603,52 1 847 190,26

SO-101 Rekonstrukce cesty

1 427 103,52 1 726 795,26

SO-401 Úpravy sdělovacího vedení spol. Cetin, a.s.

0,00 0,00

VON Vedlejší a ostatní náklady

99 500,00 120 395,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce cesty v lokalitě na Chmelnici v obci Dřevěnice

Objekt:

SO-101 - Rekonstrukce cesty

KSO: 822 2

Místo:

CC-CZ:

Datum: 02.11.2020

Zadavatel:

Obec Dřevěnice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

M - SILNICE a.s.

IČ:

421 96 868

DIČ:

CZ42196868

Projektant:

Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 427 103,52

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 427 103,52	21,00%	299 691,74
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 726 795,26

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: - 2 - 11 - 2020

Razítko

M - SILNICE a.s.
Pardubice, Husova 1697
IČO 421 96 868 ⑦
oblastní závod SEVER
Hradecká 415, 506 01 Jičín

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce cesty v lokalitě na Chmelnici v obci Dřevěnice

Objekt:

SO-101 - Rekonstrukce cesty

Místo:

Datum: 02.11.2020

Zadavatel: Obec Dřevěnice

Projektant: Agroprojekce
Litomyšl, s.r.o.

Uchazeč: M - SILNICE a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 427 103,52

HSV - Práce a dodávky HSV

1 427 103,52

1 - Zemní práce	362 362,99
2 - Zakládání	62 615,00
4 - Vodorovné konstrukce	585,86
5 - Komunikace pozemní	666 891,56
8 - Trubní vedení	61 075,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	217 695,14
998 - Přesun hmot	55 877,97

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce cesty v lokalitě na Chmelnici v obci Dřevěnice

Objekt:

SO-101 - Rekonstrukce cesty

Místo:

Datum: 02.11.2020

Zadavatel:

Obec Dřevěnice

Projektant:

Agroprojekce
Litomyšl, s.r.o.

Uchazeč:

M - SILNICE a.s.

Zpracovatel:

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 427 103,52

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 427 103,52

D 1

Zemní práce

362 362,99

1	K	111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 500 m	m3	2,000	1 680,00	3 360,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) o průměru větví do 100 mm					
	VV		2*1,0		2,000			
2	K	112101104	Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 900 mm	kus	2,000	2 800,00	5 600,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 700 do 900 mm					
	VV		"viz. B.1.i)" 2,0		2,000			
3	K	112201104	Odstranění pařezů D do 900 mm	kus	3,000	1 680,00	5 040,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstředěním, s přesekáním kořenů průměru přes 700 do 900 mm					
	VV		"viz. B.1.i)"					
	VV		"od stromů" 2,0		2,000			
	VV		"samostatný pařez" 1,0		1,000			
4	K	11299012R	Rozřezání kmene stromu D do 900 mm na díly dl. 1,0 m	kus	2,000	1 008,00	2 016,00	
5	K	120001101	Příplatek za ztlžení odkopávky nebo prokropávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	54,088	315,00	17 037,72	CS ÚRS 2019 01
	PP		Příplatek k cenám vykopávek za ztlžení vykopávky v blízkosti inženýrských sítí nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy					
	VV		"souběh VO a kabelu NN" 135,22*1,0*0,4		54,088			
6	K	121101101	Sejmutí omnice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	75,200	150,00	11 280,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Sejmutí omnice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m					
	VV		"viz. Tabulka kubatur D.1.1.2.8." 17,2		17,200			
	VV		"obratě - viz. pod Tabulkou kubatur D.1.1.2.8." 58,0		58,000			
7	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	331,500	160,00	53 040,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3					
	VV		"viz. Tabulka kubatur D.1.1.2.8." 288,5		288,500			
	VV		"obratě - viz. pod Tabulkou kubatur D.1.1.2.8." 43,0		43,000			
8	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	14,989	320,00	4 796,48	CS ÚRS 2019 01
	PP		Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3					
	VV		"horská vpust' - viz. D.1.1.2.6. " 1,7*1,7*1,28		3,699			
	VV		"šachta Š1 - viz. D.1.1.2.6.+7." 2,24*2,24*2,25		11,290			
9	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	37,500	360,00	13 500,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3					
	VV		"drenáž - viz. pod Tabulkou kubatur D.1.1.2.8." 37,5		37,500			
10	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	1,980	360,00	712,80	CS ÚRS 2019 01

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová sousta
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v homině tř. 3 do 100 m3					
	WV		"propojení horské vpusti a šachty Š1 - viz. D.1.1.2.6. + vzor. řez D.1.1.2.1. " 2,0*0,9*1,1		1,980			
11	K	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	28,864	160,00	4 618,24	CS ÚRS 2019 01
	PP		Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření příložné, hloubky do 4 m					
	WV		"horská vpust' - viz. D.1.1.2.6. " 1,7*4*1,28		8,704			
	WV		"šachta Š1 - viz. D.1.1.2.6.+7." 2,24*4*2,25		20,160			
12	K	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	28,864	75,00	2 164,80	CS ÚRS 2019 01
	PP		Odstranění pažení stěn výkopu s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příložné, hloubky do 4 m					
13	K	151101301	Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	14,989	28,00	419,69	CS ÚRS 2019 01
	PP		Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů s potřebným přepažováním při roubení příložném, hloubky do 4 m					
	WV		"horská vpust' - viz. D.1.1.2.6. " 1,7*1,7*1,28		3,699			
	WV		"šachta Š1 - viz. D.1.1.2.6.+7." 2,24*2,24*2,25		11,290			
14	K	151101311	Odstranění rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	14,989	11,00	164,88	CS ÚRS 2019 01
	PP		Odstranění rozepření stěn výkopů s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu roubení příložného, hloubky do 4 m					
15	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	15,000	75,00	1 125,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m					
16	K	162201414	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene do 900 mm	kus	2,000	810,00	1 620,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 700 do 900 mm					
17	K	162201424	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 900 mm	kus	3,000	220,00	660,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 700 do 900 mm					
18	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	375,500	115,00	43 182,50	CS ÚRS 2019 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	WV		"přebytečná zemina" 331,5+15,0+37,5+2,0-(1,9+8,6)		375,500			
19	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	7 510,000	11,00	82 610,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	WV		20*375,5		7 510,000			
20	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	6,500	65,00	422,50	CS ÚRS 2019 01
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypání nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4					
	WV		"přebytečná zemina" 15,0+2,0-(1,9+8,6)		6,500			
21	K	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	375,500	15,00	5 632,50	CS ÚRS 2019 01
	PP		Uložení sypání na skládky					
	WV		"přebytečná zemina" 375,5		375,500			
22	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	675,900	50,00	33 795,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504					
	WV		"přebytečná zemina" 375,5*1,8		675,900			
23	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhutněním	m3	1,884	250,00	471,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Zásyp sypáním z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					

Př. číslo		Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"horská vpusť" - viz. D.1.1.2.6. "		1,344			
			(1,7+1,1)*2*0,3*0,1+1,7*0,4*0,25+0,9*0,4*0,05+(1,7+0,9)*0,4*0,95		0,540			
VV			"propojení horské vpusť a šachty Š1 - viz. D.1.1.2.6. "					
			"2,0*0,9*0,3					
24	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	9,654	495,00	4 778,73	CS ÚRS 2019 01
PP			Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a minu zhutnění bez prohození sypaniny					
VV			"propojení horské vpusť a šachty Š1 - viz. D.1.1.2.6. + vzor. řez D.1.1.2.1. (ŠP)" 2,3*(0,9*0,6-3,14*0,15*0,15)		1,080			
VV			"šachta Š1 - viz. D.1.1.2.6.+7. (zemina)" 2,24*2,24*2,25-3,14*0,62*0,62*2,25		8,574			
25	M	58331200	šterkopísek netříděný zásypový	t	1,822	280,00	510,16	CS ÚRS 2019 01
PP			šterkopísek netříděný zásypový 1,08*1,67*1,01		1,822			
26	K	181301111	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	621,300	18,00	11 183,40	CS ÚRS 2019 01
PP			Rozprostření a urovňování ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm					
VV			"přebytečná ornice na terénní úpravy" (75,2-130,7*0,1)/0,1		621,300			
27	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	621,300	8,00	4 970,40	CS ÚRS 2019 01
PP			Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5					
28	K	181411123	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:1	m2	130,700	19,00	2 483,30	CS ÚRS 2019 01
PP			Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:2 do 1:1					
VV			"viz. Tabulka kubatur D.1.1.2.8." 130,7		130,700			
29	M	00572470	osivo směs travní univerzální	kg	15,491	110,00	1 704,01	CS ÚRS 2019 01
PP			osivo směs travní univerzální (621,3+130,7)*0,02*1,03		15,491			
30	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	1 134,600	14,00	15 884,40	CS ÚRS 2019 01
PP			Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním					
VV			"viz. Tabulka kubatur D.1.1.2.8." 811,3		811,300			
VV			"připočty - viz. podrobná situace D.1.1.2.1." 7,3+21,7+6,3		35,300			
VV			"obratěště - viz. Podrobná situace D.1.1.2.1." 288,0		288,000			
31	K	182101101	Svahování v zářezích v hornině tř. 1 až 4	m2	82,800	65,00	5 382,00	CS ÚRS 2019 01
PP			Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezích v hornině tř. 1 až 4					
VV			"viz. Tabulka kubatur D.1.1.2.8." 82,8		82,800			
32	K	182301121	Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 100 mm	m2	130,700	22,00	2 875,40	CS ÚRS 2019 01
PP			Rozprostření a urovňování ornice ve svahu sklonu přes 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm					
VV			"viz. Tabulka kubatur D.1.1.2.8." 130,7		130,700			
33	K	183101115	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	4,000	390,00	1 560,00	CS ÚRS 2019 01
PP			Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3		4,000			
VV			"stromy" 4,0		4,000			
34	K	184102112	Výsadba dřeviny s balem D do 0,3 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	4,000	435,00	1 740,00	CS ÚRS 2019 01
PP			Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 200 do 300 mm					
35	M	02699014R	Dodávka stromků s balem, v. kmene 1,8-2,2 m se zapěstovanou korunkou	kus	4,000	3 340,00	13 360,00	
PP			Dodávka stromků s balem, v. kmene 1,8-2,2 m se zapěstovanou korunkou					
36	K	184215133	Ukotvení kmene dřeviny třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m	kus	4,000	40,00	160,00	CS ÚRS 2019 01
PP			Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m		4,000			
VV			"stromy" 4,0					
37	M	60591255	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2,5m	kus	12,120	70,00	848,40	CS ÚRS 2019 01
PP			kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2,5m					

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"3 kůly/strom" 4*3*1,01		12,120			
38	M	60599001R	Příčka spojovací ke kůlům impregnovaná 50 x 8 cm	kus	12,120	14,00	169,68	
39	K	184801121	Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5	kus	4,000	85,00	340,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Ošetření vysazených dřevin soliterních v rovině nebo na svahu do 1:5					
	P		Poznámka k položce: Ceny jsou určeny pouze pro jednorázové ošetření během výsadby.					
	VV		"stromy" 4,0		4,000			
40	K	184813111	Ochrana lesních kultur proti škodám způsobených zvěří nátěrem nebo postřikem	kus	4,000	50,00	200,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Ošetřování a ochrana stromů proti škodám způsobeným zvěří nátěrem nebo postřikem					
	VV		"stromy" 4,0		4,000			
41	M	005999003R	Repelent	kg	0,200	550,00	110,00	
	PP		Repelent					
	VV		4*0,05		0,200			
42	K	184813121	Ochrana dřevin před okusem mechanicky pletivem v rovině a svahu do 1:5	kus	4,000	56,00	224,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Ochrana dřevin před okusem zvěří mechanicky v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m					
	VV		"stromy" 4,0		4,000			
43	K	184911431	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,15 m v rovině a svahu do 1:5	m2	2,250	168,00	378,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
	P		Poznámka k položce: K mulčování bude použita štěrpková z větví pokácených stromů.					
	VV		4*0,75*0,75		2,250			
44	K	185804311	Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	0,080	900,00	72,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2					
	VV		"20 l/strom" 4*0,020		0,080			
45	K	185851121	Dovoz vody pro zalívku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	0,080	2 000,00	160,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Dovoz vody pro zalívku rostlin na vzdálenost do 1000 m					
D 2			Zakládání			62 615,00		
46	K	211561111	Výplň odvodňovacích žebírek nebo tratí kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm	m3	36,500	1 240,00	45 260,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žebírek nebo tratí bez ztuhnutí, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm					
	P		Poznámka k položce: ŠD fr. 8-16 mm					
	VV		"drenáž - viz. pod Tabulkou kubatur D.1.1.2.8." 36,5		36,500			
47	K	212755214	Tratě z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	133,500	130,00	17 355,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Tratě bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm					
	VV		"drenáž - viz. TZ D.1.1.1. + pod Tabulkou kubatur D.1.1.2.8." 133,5		133,500			
D 4			Vodorovné konstrukce			585,86		
48	K	451573111	Lože pod potrubím otevřený výkop ze štěrku	m3	0,207	880,00	182,16	CS ÚRS 2019 01
	PP		Lože pod potrubím, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrku do 63 mm					
	VV		"propojení horské vpusti a šachty Š1 - viz. D.1.1.2.6. + vzor. řez D.1.1.2.1." 2,3*0,9*0,1		0,207			
49	K	452311121	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 8/10 otevřený výkop	m3	0,121	2 500,00	302,50	CS ÚRS 2019 01
	PP		Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubím, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 8/10					
	VV		"horská vpust' - viz. D.1.1.2.6. " 1,1*1,1*0,1		0,121			
50	K	452351101	Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop	m2	0,440	230,00	101,20	CS ÚRS 2019 01
	PP		Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu desek nebo sedlových loží pod potrubím, stoky a drobné objekty					
	VV		"horská vpust' - viz. D.1.1.2.6. " 1,1*4*0,1		0,440			
D 5			Komunikace pozemní			666 891,56		
51	K	564851111	Podklad ze štěrku ŠD tl 150 mm	m2	966,947	132,00	127 637,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Podklad ze štěrku ŠD s rozprostřením a ztuhnutím, po ztuhnutí tl. 150 mm					

P	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce:</i> ŠDa fr. 0-63 mm					
W			"cesta - viz. vzorový řez D.1.1.2.1." 135,22*4,76		643,647			
W			"přípočty - viz. podrobná situace D.1.1.2.1." 7,3+21,7+6,3		35,300			
W			"obratěště - viz. Podrobná situace D.1.1.2.1." 288,0		288,000			
52	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	1 134,600	176,00	199 689,60	CS ÚRS 2019 01
PP			Podklad ze štěrkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm					
P			<i>Poznámka k položce:</i> ŠDb fr. 0-63 mm					
W			"cesta - viz. vzorový řez D.1.1.2.1. + Tabulka kubatur D.1.1.2.8. = ÚP" 811,3		811,300			
W			"přípočty - viz. podrobná situace D.1.1.2.1." 7,3+21,7+6,3		35,300			
W			"obratěště - viz. Podrobná situace D.1.1.2.1." 288,0		288,000			
53	K	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m	m2	650,551	292,00	189 960,89	CS ÚRS 2019 01
PP			Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm					
W			"cesta - viz. vzorový řez D.1.1.2.1." 135,22*4,55		615,251			
W			"přípočty - viz. podrobná situace D.1.1.2.1." 7,3+21,7+6,3		35,300			
54	K	569941131	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 110 mm	m2	33,805	135,00	4 563,68	CS ÚRS 2019 01
PP			Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěši s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění asfaltovým recyklátem tl. 110 mm					
W			"cesta - viz. vzorový řez D.1.1.2.1." 135,22*0,25		33,805			
55	K	573111112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	643,790	16,00	10 300,64	CS ÚRS 2019 01
PP			Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2					
W			"cesta - viz. vzorový řez D.1.1.2.1." 135,22*4,5		608,490			
W			"přípočty - viz. podrobná situace D.1.1.2.1." 7,3+21,7+6,3		35,300			
56	K	573211109	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	654,608	14,00	9 164,51	CS ÚRS 2019 01
PP			Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,50 kg/m2					
W			"cesta - viz. vzorový řez D.1.1.2.1." 135,22*4,58		619,308			
W			"přípočty - viz. podrobná situace D.1.1.2.1." 7,3+21,7+6,3		35,300			
57	K	577134221	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	650,551	191,00	124 255,24	CS ÚRS 2019 01
PP			Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. II, po zhutnění tl. 40 mm					
W			"cesta - viz. vzorový řez D.1.1.2.1." 135,22*4,55		615,251			
W			"přípočty - viz. podrobná situace D.1.1.2.1." 7,3+21,7+6,3		35,300			
58	K	599142111	Úprava závlivky dilatačních nebo pracovních spár v cementobetonovém krytu hl do 40 mm š do 40 mm	m	13,200	100,00	1 320,00	CS ÚRS 2019 01
PP			Úprava závlivky dilatačních nebo pracovních spár v cementobetonovém krytu, hloubky do 40 mm, šířky přes 20 do 40 mm					
W			"viz. Podrobná situace D.1.1.2.1." 13,2		13,200			
D 8 Trubní vedení							61 075,00	
59	K	871353121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 200	m	2,000	65,00	130,00	CS ÚRS 2019 01
PP			Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 200					
W			"svodný žlab - viz. D.1.1.2.5." 2*1,0		2,000			
60	M	28611136	trubka kanalizační PVC DN 200x1000 mm SN4	m	2,000	230,00	460,00	CS ÚRS 2019 01
PP			trubka kanalizační PVC DN 200x1000 mm SN4					
61	K	871370410	Montáž kanalizačního potrubí z plastů korugovaného SN 10 z polypropylenu DN 300	m	3,000	90,00	270,00	CS ÚRS 2019 01
PP			Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP korugovaného nebo žebrovaného SN 10 DN 300					
W			"propojení horské vpusti a šachty Š1 - viz. D.1.1.2.6." 3,0		3,000			

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
62	M	28617046	trubka kanalizační PP korugovaná DN 300x6000 mm SN 10	m	3,000	1 050,00	3 150,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		trubka kanalizační PP korugovaná DN 300x6000 mm SN 10					
63	K	877355211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 200	kus	1,000	90,00	90,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 200					
	VV		"svodný žlab - viz. D.1.1.2.5." 1,0		1,000			
64	M	28611367	koleno kanalizace PVC KG 200x67°	kus	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		koleno kanalizace PVC KG 200x67°					
65	K	877375221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 315	kus	1,000	120,00	120,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu dvouosých DN 315					
	VV		"napojení svodného žlabu na potrubí horské vpusti - viz. D.1.1.2.4.+6." 1,0		1,000			
66	M	28611442	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 315/200/87°	kus	1,000	1 680,00	1 680,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 315/200/87°					
67	K	894411121	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 200 do 300 dno beton tř. C 25/30	kus	1,000	7 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m s obložním dna betonem tř. C 25/30, na potrubí DN přes 200 do 300					
	P		Poznámka k položce: V cenách jsou započteny náklady na podkladní desku z betonu prostého.					
	VV		"šachta Š1 - viz. Podrobná situace D.1.1.2.1. + Výpis prvků D.1.1.2.7. (Tabulka šachet)" 1,0		1,000			
68	M	59224337R	dno betonové šachty kanalizační přímé 100/525 KOM	kus	1,000	9 800,00	9 800,00	
	PP		dno betonové šachty kanalizační přímé 100/525 KOM					
69	M	BTL.0006183. URS	skruž betonová s ocelovými stupadly +PE poviakem 1000/1000/120 SP	kus	1,000	3 330,00	3 330,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		skruž betonová s ocelovými stupadly +PE poviakem 1000/1000/120 SP					
70	M	59224315	deska betonová zákrytová pro kruhové šachty 100/62,5 x 16,5 cm	kus	1,000	4 520,00	4 520,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		deska betonová zákrytová pro kruhové šachty 100/62,5 x 16,5 cm					
71	M	59224185	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x60mm	kus	1,000	340,00	340,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x60mm					
72	M	59224176	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x80mm	kus	1,000	365,00	365,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x80mm					
73	K	895999001R	M+D Horské vpusti prefabrikované 600 x 600 mm, v. 1,15 m	kus	1,000	8 900,00	8 900,00	
	PP		M+D Horské vpusti prefabrikované 600 x 600 mm, v. 1,15 m					
	VV		"horská vpust' - viz. D.1.1.2.6." 1,0		1,000			
74	K	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	1 650,00	1 650,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600					
	VV		"šachta Š1 - + Výpis prvků D.1.1.2.7. (Tabulka šachet)" 1,0		1,000			
75	M	PFG.0000165	poklop šachtový D2 /betonová výplň+ litina/ D 400 bez odvětrání	kus	1,000	2 350,00	2 350,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		poklop šachtový D2 /betonová výplň+ litina/ D 400 bez odvětrání					
76	K	899203112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení B125, C250	kus	1,000	1 650,00	1 650,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení B125, C250					
	VV		"horská vpust' - viz. D.1.1.2.6." 1,0		1,000			
77	M	55299065R	Mříž litinová 600 x 600 mm do horské vpusti s rámem B 125	kus	1,000	3 950,00	3 950,00	
	PP		Mříž litinová 1200 x 600 mm do horské vpusti s rámem C 250					
78	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	3,000	1 890,00	5 670,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu					

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"viz. Podrobná situace D.1.1.2.1. + pod Tabulkou kubatur D.1.1.2.8." 3,0		3,000			
79	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	5,000	980,00	4 900,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur					
	VV		"viz. Podrobná situace D.1.1.2.1. + pod Tabulkou kubatur D.1.1.2.8." 5,0		5,000			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				217 695,14	
80	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	1,000	280,00	280,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly					
	VV		"viz. Podrobná situace D.1.1.2.1." 1,0		1,000			
81	M	40444052	značka dopravní svislá STOP FeZn NK P6 700mm	kus	1,000	840,00	840,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		značka dopravní svislá STOP FeZn NK P6 700mm					
82	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	1,000	730,00	730,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu					
83	M	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	1,000	620,00	620,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m					
84	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	120,000	310,00	37 200,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového se zřizováním lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
	P		Poznámka k položce: beton. lože C20/25 XF3					
	VV		"viz. vzorový řez D.1.1.2.1. + pod Tabulkou kubatur D.1.1.2.8." 117,0		117,000			
	VV		"kolem horské vpustí - viz. D.1.1.2.6." (0,9+0,6)*2		3,000			
85	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	122,210	105,00	12 832,05	CS ÚRS 2019 01
	PP		obrubník betonový silniční 1000x150x250mm (117+4)*1,01		122,210			
86	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	7,065	2 450,00	17 309,25	CS ÚRS 2019 01
	PP		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého					
	P		Poznámka k položce: beton. lože C20/25 XF3					
	VV		"obrubník + žlabovky - viz. vzorový řez D.1.1.2.1. (lože nad 10 cm)" 117,0*0,6*0,1		7,020			
	VV		"kolem horské vpustí - viz. D.1.1.2.6. (lože nad 10 cm)" (0,9+0,6)*2*0,3*0,05		0,045			
87	K	919726124	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 800 g/m2	m2	846,600	50,00	42 330,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 500 do 800 g/m2					
	VV		"cesta - viz. vzorový řez D.1.1.2.1. + Tabulka kubatur D.1.1.2.8. ÚP" 811,3		811,300			
	VV		"připočty - viz. podrobná situace D.1.1.2.1." 7,3+21,7+6,3		35,300			
88	K	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm	m	13,200	65,00	858,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm					
	VV		"viz. Podrobná situace D.1.1.2.1." 13,2		13,200			
89	K	919794441	Úprava ploch kolem hydrantů, šoupát, poklopů a mříží nebo sloupů v živичných krytech pl do 2 m2	kus	9,000	1 350,00	12 150,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Úprava ploch kolem hydrantů, šoupát, kanalizačních poklopů a mříží, sloupů apod. v živичných krytech jakékoliv tloušťky, jednotlivě v půdorysné ploše do 2 m2					
	VV		"stávající šachty, šoupata, hydrant - viz. Podrobná situace D.1.1.2.1. + pod Tabulkou kubatur D.1.1.2.8." 3+5		8,000			
	VV		"nová šachta - viz. Podrobná situace D.1.1.2.1." 1		1,000			
90	K	935112112	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových desek	m2	29,080	610,00	17 738,80	CS ÚRS 2019 01
	PP		Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z betonu prostého z betonových desek jakékoliv velikosti					
	P		Poznámka k položce: beton. lože C20/25 XF3					

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustav
	WV		"podél cesty - viz. vzorový řez D.1.1.2.1. + pod Tabulkou kubatur D.1.1.2.8." 524*0,25*0,2		26,200			
	WV		"napříč cestou - viz. D.1.1.2.4.+5." 3*4,8*0,2		2,880			
91	M	59299069R	Žlabovka 200x250x100 mm	kus	601,520	47,00	28 271,44	
	PP		Žlabovka 200x250x100 mm					
	WV		(524+3*20)*1,03		601,520			
92	K	935112911	Příplatek ZKD tl 10 mm lože přes 100 mm u příkopového žlabu osazeného do betonu	m2	97,520	30,00	2 925,60	CS ÚRS 2019 01
	PP		Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 10 mm tloušťky lože přes 100 mm					
	P		Poznámka k položce: beton. lože C20/25 XF3					
	WV		"žlabovky v místě vynechaných obrubníků - viz. vzorový řez D.1.1.2.1. (lože nad 10 cm)"		64,400			
	WV		10*14,0*0,46					
	WV		"napříč cestou (lože nad 10 cm)" 5*3*4,8*0,46		33,120			
93	K	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	6,200	850,00	5 270,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového šířky do 200 mm					
	P		Poznámka k položce: V cenách jsou započteny i náklady na předepsané obetonování a lože z betonu C 20/25 XF3.					
	WV		"svodný žlab - viz. D.1.1.2.5." 6,2		6,200			
94	M	59299066R	Odvodňovací žlab polymerbetonový 200/265 dl. 1,0 m, s litinovým můstkovým roštem D400 bez spádu	kus	6,000	5 620,00	33 720,00	
	PP		Odvodňovací žlab polymerbetonový 200/265 dl. 1,0 m, s litinovým můstkovým roštem D400 bez spádu					
	P		Poznámka k položce: 1 ks žlabu bude zkrácen na dl. 0,7 m.					
95	M	59299068R	Odvodňovací žlab polymerbetonový 200/265 dl. 0,5 m, se spodním odtokem DN 200, s litinovým můstkovým roštem D400 bez spádu	kus	1,000	3 280,00	3 280,00	
	PP		Odvodňovací žlab polymerbetonový 200/265 dl. 0,5 m, se spodním odtokem DN 200, s litinovým můstkovým roštem D400 bez spádu					
96	M	59227027	čelo plné na začátek a konec odvodňovacího žlabu polymerický beton všechny stavební výšky	kus	1,000	1 340,00	1 340,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		čelo plné na začátek a konec odvodňovacího žlabu polymerický beton všechny stavební výšky					
	D	998	Přesun hmot				55 877,97	
97	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	859,661	65,00	55 877,97	CS ÚRS 2019 01
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce cesty v lokalitě na Chrástě v obci Dřevénice
 Objekt: VON - Vedlejší a ostatní náklady
 KSO: Místo:

Zadavatel: Obec Dřevénice
 Uchazeč: M - SILNICE a.s.
 Projektant: Agropojekce Litomyšl, s.r.o.
 Zpracovatel: Poznámka:

CC-CZ: Datum: 02.11.2020
 DIČ: IČ: 421 96 868
 DIČ: IČ: CZ42196868

Cena bez DPH			
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
99 500,00	0,00	21,00%	20 895,00
		15,00%	0,00
Cena s DPH			
v CZK			
120 395,00			

Projektant: Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel: Uchazeč

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

M - SILNICE a.s.
 Pardubice, Husova 1697
 IČO 421 96 868
 oblasť závod SEVER
 Hradecká 415, 506 01 Jitka

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce cesty v lokalitě na Chmelnici v obci Dřevěnice

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Zadavatel:

Obec Dřevěnice

Uchazeč:

M - SILNICE a.s.

Datum:

02.11.2020

Projektant:

Agroprojekce
Litomyšl, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	99 500,00
VRN2 - Příprava staveniště	99 500,00
VRN9 - Ostatní náklady	24 000,00
	75 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce cesty v lokalitě na Chmelnici v obci Dřevěnice

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Datum: 02.11.2020

Zadavatel:

Obec Dřevěnice

Projektant: Agropojekce
Litomyšl, s.r.o.

Uchazeč:

W - SILNICE a.s.

Zpracovatel:

P	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Č	P							
Náklady soupisu celkem							99 500,00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							99 500,00	
D VRN2 Příprava staveniště							24 000,00	
1	K	031002001	Zařízení staveniště	soubor	1,000	8 000,00	8 000,00	
P Poznámka k položce: Zřízení zařízení staveniště, jako připojení na síť, oplocení prostoru a jeho následné odstranění. Zajištění přístupu k jednotlivým částem stavby za účelem provádění a uvedení do provozu stavby po ukončení stavby, náhrada za dočasně odšlapané plochy. Zřízení a odstranění dočasných komunikací, sjezdků, nájezdů, úlev před výjezdy. Zajištění výjezdů stavenišť. Zřízení dočasných zón před výjezdem z staveniště. Zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí.								
2	K	031002002	Dopravní značení na staveništi	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	
P Poznámka k položce: Projezdění a zajištění svlékání užití komunikací a veřejných ploch, zajištění dopravního značení a dopravních směrů vč. případné světelné signalizace, jejich údržba, přemísťování a následné odstranění, a to v rozsahu nezbytném pro řádné a bezpečné provádění stavby (dočasné uzavírky komunikací).								
3	K	031002003	Provozní vlivy - práce v ochranném pásmu	soubor	1,000	6 000,00	6 000,00	
P Poznámka k položce: - ochranné pásmo nadzemního vedení NN, ochranné pásmo místní komunikace								
D VRN3 Ostatní náklady							75 500,00	
4	K	090001000	Geodetické vytyčení před zahájením realizace stavebních prací vč. vytyčení hranic dotčených pozemků	soubor	1,000	11 000,00	11 000,00	
P Poznámka k položce: Geodetické vytyčení před zahájením realizace stavebních prací dl. cesty 135,2 m, výsadba 4 ks stromů.								
5	K	091003000	Geodetické práce po výstavbě	soubor	1,000	9 000,00	9 000,00	
P Poznámka k položce: Geodetické zaměření skutečného provedení díla, případné majetkové vypořádání a zápis díla do KN. 3x v grafické (tiskové) podobě a 1x v digitálním vyhotovení.								
6	K	091003001	Vytyčení podzemních inženýrských sítí	soubor	1,000	12 000,00	12 000,00	
P Poznámka k položce: Zajištění ochrany a vytyčení podzemních inženýrských sítí uvedených v projektové dokumentaci dle podmínek z dokladové části projektu (např. vodovod, seřizovací vedení, kanalizace spádové a dešťové, kabel veřejného osvětlení, kabel ČEZ).								
7	K	091204000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	16 500,00	16 500,00	

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
Poznámka k položce:								
P			Vypracování projektové dokumentace skutečného provedení díla dle vyhlášky 3x v grafické (tiskové) podobě a 1x v digitálním vyhotovení					
8	K	091404000	Zkoušky, atesty a revize podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů	soubor	1,000	16 000,00	16 000,00	
Poznámka k položce:								
P			Zajištění všech ostatních nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla.					
9	K	091806000	Zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončení díla	soubor	1,000	11 000,00	11 000,00	
Poznámka k položce:								
P			- předběžný záchranný archeologický výzkum					